БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
	[image: Ведмежатко]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 28 » января 2022 й.                 № 28-27/104                 « 28 » января 2021 г.

  Әбделмәмбәт ауылы		                    	           	    д. Абдулмамбетово

О списании имущества
Заслушав доклад Главы СП Кипчакский сельсовет, о полном физическом износе основных средств и в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации и реализации отдельных комплектующих деталей.
Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

                                                       РЕШИЛ:
1. Списать с баланса сельского поселения ЛАДА – 21074 г/н Т131НХ102, 2011 г.в., остаточной стоимостью 0 рублей;
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного решения возложить на главу СП Кипчакский сельсовет.

Председатель Совета                                            Баязитов Ф.И.
image1.jpeg

БАШ

?

ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА

?

Ы

Б

?

РЙ

?

Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ

?

КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ

?

М

??

Е  СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

«

2

8 » января

2022

й.                 №

28

-

27

/

10

4

«

2

8 » января

2021 г.

?

бделм

?

мб

?

т ауылы

д. Абдулмамбетово

О списании имущества

Заслушав доклад Главы СП

Кипчакский

сельсовет, о

полном

физическом износе основных средств и в связи с невозможностью дальнейшей

эксплуатации и реализации отдельных комплектующих деталей.

Совет сельского поселения

Кипчакский

сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.

Списать с баланса сельского поселения

ЛАДА

–

21074

г/н Т131НХ102

,

2

0

11

г.в., остаточной стоимостью 0 рублей;

2.

Контроль за исполнением данного решения во

зложить на главу СП

Кипчакский

сельсовет.

Председатель Совета

Баязитов Ф.И.

БАШ ? ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА ? Ы   Б ? РЙ ? Н РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ ?     КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛ ? М ?? Е  СОВЕТЫ   РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН   СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

КАРАР     РЕШЕНИЕ

    «  2 8 » января   2022   й.                 №  28 - 27 / 10 4                   «  2 8 » января   2021 г.        ? бделм ? мб ? т ауылы                                               д. Абдулмамбетово       О списании имущества   Заслушав доклад Главы СП  Кипчакский   сельсовет, о   полном  физическом износе основных средств и в связи с невозможностью дальнейшей  эксплуатации и реализации отдельных комплектующих деталей.      Совет сельского поселения  Кипчакский   сельсовет муниципального  района Бурзянский район Республики Башкортостан                                                              РЕШИЛ:   1.   Списать с баланса сельского поселения  ЛАДА  –   21074   г/н Т131НХ102 ,   2 0 11   г.в., остаточной стоимостью 0 рублей;   2.   Контроль за исполнением данного решения во зложить на главу СП  Кипчакский   сельсовет.       Председатель Совета                                               Баязитов Ф.И.